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Profiles

Product features

Bottom bracket specific bearing press kit.●

Include drifts for all most common press fit and BB30 bottom bracket standards – Sram

DUB, BB30, BB86/BB92.

●

Organised storage in a plastic case with a laser-cut SOS foam tray●

1721BB



Usage (pictures)

  

Photo (pictures)

 

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

Spare parts

 Апарат со притискање на држење

 Заштитник за притискање

 Брза клизна рачка за 1721

 Нут со шипка за навој и сет за притискање на лежиште 1721

Threaded handle includes a quick release system for quick and easy use.●
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